
Montevideo, 16 de mayo de 2018.

V I S T O: estos antecedentes relacionados con el llamado para el "Suministro de insumos
descartables", Licitación Pública No 1812014, cuya apertura se realizó con fecha 0311012014.

RESULTANDO: que excedió los plazos administrativos y la realidad de este centro cambió, por
Io cual se procederá a realizar un nuevo procedimiento.

CONSIDERANDO: que es imprescindible el suministro antes mencionado para este Centro
Hospitalario,

LA DIREGCIÓIrI CEruEREI- DEL
GENTRO HOSPITALARIO PEREIRA ROSSELL

RESUELVE

'|,. Anular el presente llamado

2. Publicar en compras Estatales y notificar a todos los interesados.

3. Realizar nuevo llamado e invitar a los proveedores que parficiparon en Ia presente.

4. Archivar las actuaciones.

ap

[s

Resolución Página 1 de 1

Br. Artigas 1590 / Tel.-Fax: 27076667 - 27075;224 / direccion.pereirarossell@ asse.com.uy


